
Kreis Erfurt-Weimar 2021/22

Kreisliga Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTZ Sponeta Erfurt 12 12 0 0 48:12 +36 24:0
2 SV Empor Erfurt 12 6 0 6 31:33 -2 12:12
3 TTC 1951 Weimar 12 6 0 6 31:36 -5 12:12
4 Motor Gispersleben 12 3 0 9 27:39 -12 6:18
5 TTC 1951 Weimar II 12 3 0 9 23:40 -17 6:18

 

Bemerkungen
Alle verbleibenden Spiele sind neu terminiert. Der Gastgeber ist
verpflichtet die aktuellen Covid19 bedingten Zugangsregeln zu
kontrollieren.

Spielleiter-Kontaktadresse
Stilke, Lars, 99628 Buttstädt, Tel.: 015141442500,
kverfurtklassenleiterskl@tttv.info, kverfurtklassenleiterjkl@tttv.info

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.10.2021 10:00 (1)

10:00 h (1)
 
10:30 h (1)
 
10:30 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

Motor Gispersleben
TTC 1951 Weimar II
Halle: In Gispersleben
TTC 1951 Weimar
Halle: In Gispersleben
TTZ Sponeta Erfurt
Halle: In Gispersleben
Motor Gispersleben
Halle: In Gispersleben
TTC 1951 Weimar
Halle: In Gispersleben

TTZ Sponeta Erfurt
TTC 1951 Weimar
 
Motor Gispersleben
 
TTC 1951 Weimar II
 
TTC 1951 Weimar II
 
TTZ Sponeta Erfurt
 

0:4
4:2
 

4:3
 

4:1
 

1:4
 

1:4
 

Sa. 20.11.2021 10:00 (1)
10:00 h (1)
 
11:00 v (1)
 
11:00 h/v (1)
 
12:00 h/v (1)
 
12:00 h/v (1)
 

TTC 1951 Weimar
Motor Gispersleben
Halle: In Weimar
SV Empor Erfurt
Halle: In Weimar
TTZ Sponeta Erfurt
Halle: In Weimar
SV Empor Erfurt
Halle: In Weimar
TTC 1951 Weimar
Halle: In Weimar

SV Empor Erfurt
TTZ Sponeta Erfurt
 
Motor Gispersleben
 
TTC 1951 Weimar
 
TTZ Sponeta Erfurt
 
Motor Gispersleben
 

1:4
1:4
 

4:2
 

4:1
 

1:4
 

1:4
 

Sa. 26.02.2022 10:00 v (1)
10:00 h/v (1)
 
11:00 h/v (1)
 
11:00 h/v (1)
 
12:00 h/v (1)
 
12:00 h/v (1)
 

TTZ Sponeta Erfurt
TTC 1951 Weimar II
Halle: bei Sponeta
TTC 1951 Weimar
Halle: bei Sponeta
SV Empor Erfurt
Halle: bei Sponeta
TTZ Sponeta Erfurt
Halle: bei Sponeta
TTC 1951 Weimar
Halle: bei Sponeta

SV Empor Erfurt
TTC 1951 Weimar
 
TTZ Sponeta Erfurt
 
TTC 1951 Weimar II
 
TTC 1951 Weimar II
 
SV Empor Erfurt
 

4:1
2:4
 

1:4
 

1:4
 

4:3
 

4:3
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Kreis Erfurt-Weimar 2021/22

Kreisliga Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.03.2022 10:00 v (1)

10:00 v (1)
 
11:00 v (1)
 
11:15 v (1)
 
12:00 v (1)
 
12:45 v (1)
 

TTC 1951 Weimar II
Motor Gispersleben
Halle: In Weimar
TTZ Sponeta Erfurt
Halle: In Weimar
SV Empor Erfurt
Halle: In Weimar
TTC 1951 Weimar II
Halle: In Weimar
SV Empor Erfurt
Halle: In Weimar

SV Empor Erfurt
TTZ Sponeta Erfurt
 
TTC 1951 Weimar II
 
Motor Gispersleben
 
Motor Gispersleben
 
TTZ Sponeta Erfurt
 

0:4 W
2:4
 

4:0 W
 

4:2
 

0:4 W
 

0:4
 

Sa. 26.03.2022 10:00 v (1)
10:00 v (1)
 
11:00 v (1)
 
11:00 h/v (1)
 
12:00 v (1)
 
12:45 v (1)
 

SV Empor Erfurt
TTC 1951 Weimar
Halle: bei Empor Erfurt
TTC 1951 Weimar II
Halle: bei Empor Erfurt
Motor Gispersleben
Halle: bei Empor Erfurt
TTC 1951 Weimar II
Halle: bei Empor Erfurt
SV Empor Erfurt
Halle: bei Empor Erfurt

Motor Gispersleben
TTC 1951 Weimar II
 
SV Empor Erfurt
 
TTC 1951 Weimar
 
Motor Gispersleben
 
TTC 1951 Weimar
 

4:2
4:1
 

2:4
 

2:4
 

2:4
 

1:4
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