### **Kreis Erfurt-Weimar 2021/22**

### Kreisliga Schüler

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTZ Sponeta Erfurt	12	12	0	0	48:12	+36	24:0
2	SV Empor Erfurt	12	6	0	6	31:33	-2	12:12
3	TTC 1951 Weimar	12	6	0	6	31:36	-5	12:12
4	Motor Gispersleben	12	3	0	9	27:39	-12	6:18
5	TTC 1951 Weimar II	12	3	0	9	23:40	-17	6:18

#### Bemerkungen

Alle verbleibenden Spiele sind neu terminiert. Der Gastgeber ist verpflichtet die aktuellen Covid19 bedingten Zugangsregeln zu kontrollieren.

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Stilke, Lars, 99628 Buttstädt, Tel.: 015141442500, kverfurtklassenleiterskl@tttv.info, kverfurtklassenleiterjkl@tttv.info



			CHIP
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.10.2021 10:00 (1)	Motor Gispersleben	TTZ Sponeta Erfurt	0:4
10:00 h (1)	TTC 1951 Weimar II	TTC 1951 Weimar	4:2
	Halle: In Gispersleben		
10:30 h (1)	TTC 1951 Weimar	Motor Gispersleben	4:3
	Halle: In Gispersleben		
10:30 h (1)	TTZ Sponeta Erfurt	TTC 1951 Weimar II	4:1
	Halle: In Gispersleben		
11:00 h (1)	Motor Gispersleben	TTC 1951 Weimar II	1:4
	Halle: In Gispersleben		
11:00 h (1)	TTC 1951 Weimar	TTZ Sponeta Erfurt	1:4
	Halle: In Gispersleben		
Sa. 20.11.2021 10:00 (1)	TTC 1951 Weimar	SV Empor Erfurt	1:4
10:00 h (1)	Motor Gispersleben	TTZ Sponeta Erfurt	1:4
	Halle: In Weimar		
11:00 v (1)	SV Empor Erfurt	Motor Gispersleben	4:2
	Halle: In Weimar		
11:00 h/v (	1)TTZ Sponeta Erfurt	TTC 1951 Weimar	4:1
	Halle: In Weimar		
12:00 h/v (	1)SV Empor Erfurt	TTZ Sponeta Erfurt	1:4
	Halle: In Weimar		
12:00 h/v (	1)TTC 1951 Weimar	Motor Gispersleben	1:4
	Halle: In Weimar		
Sa. 26.02.2022 10:00 v (1)	TTZ Sponeta Erfurt	SV Empor Erfurt	4:1
10:00 h/v (	1)TTC 1951 Weimar II	TTC 1951 Weimar	2:4
	Halle: bei Sponeta		
11:00 h/v (	1)TTC 1951 Weimar	TTZ Sponeta Erfurt	1:4
	Halle: bei Sponeta		
11:00 h/v (	1)SV Empor Erfurt	TTC 1951 Weimar II	1:4
	Halle: bei Sponeta		
12:00 h/v (	1)TTZ Sponeta Erfurt	TTC 1951 Weimar II	4:3
	Halle: bei Sponeta		
12:00 h/v (	1)TTC 1951 Weimar	SV Empor Erfurt	4:3
,	Halle: bei Sponeta	·	
	•		

## Kreis Erfurt-Weimar 2021/22

# Kreisliga Schüler

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 12.03.2022 10:00 v (1)	TTC 1951 Weimar II	SV Empor Erfurt	0:4 W	
10:00 v (1)	Motor Gispersleben	TTZ Sponeta Erfurt	2:4	
	Halle: In Weimar			
11:00 v (1)	TTZ Sponeta Erfurt	TTC 1951 Weimar II	4:0 W	
	Halle: In Weimar			
11:15 v (1)	SV Empor Erfurt	Motor Gispersleben	4:2	
	Halle: In Weimar			
12:00 v (1)	TTC 1951 Weimar II	Motor Gispersleben	0:4 W	
	Halle: In Weimar			
12:45 v (1)	SV Empor Erfurt	TTZ Sponeta Erfurt	0:4	
	Halle: In Weimar			
Sa. 26.03.2022 10:00 v (1)	SV Empor Erfurt	Motor Gispersleben	4:2	
10:00 v (1)	TTC 1951 Weimar	TTC 1951 Weimar II	4:1	
	Halle: bei Empor Erfurt			
11:00 v (1)	TTC 1951 Weimar II	SV Empor Erfurt	2:4	
	Halle: bei Empor Erfurt			
11:00 h/v (1	)Motor Gispersleben	TTC 1951 Weimar	2:4	
	Halle: bei Empor Erfurt			
12:00 v (1)	TTC 1951 Weimar II	Motor Gispersleben	2:4	
	Halle: bei Empor Erfurt			
12:45 v (1)	SV Empor Erfurt	TTC 1951 Weimar	1:4	
	Halle: bei Empor Erfurt			

